

(Provincia di Lecce)
III Settore – Assetto del Territorio

Racale, 12 settembre 2023

Documento firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti del D. Lgs. 7/3/2005, n. 82 recante "Codice dell'amministrazione digitale" e s.m.i..

OGGETTO: Autorizzazione dipendente comunale dott.ssa Serena Chetta.

La sottoscritta dott.ssa Matilde Cazzato in qualità di Segretario Generale del Comune di Racale;

Vista la nota pervenuta dal Responsabile del Settore Tecnico del Comune di Supersano, ing. Anna Tonina Prontera, acquisita al protocollo generale di Questo Ente al n. 16157 del 12/09/2023 con la quale chiede l'autorizzazione per la dott.ssa Serena Chetta allo svolgimento di incarico extra-istituzionale con un impegno lavorativo di circa 40 gg per la seguente commissione di gara:

PNNR, Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 1.1: "Piano per asili nido e scuole dell'infanzia e servizi di educazione e cura per la prima infanzia", finanziato dall'Unione europea – Next Generation EU - PROGETTO PER LA DEMOLIZIONE E LA RICOSTRUZIONE CON AMPLIAMENTO DELLA PALESTRA DELL'EDIFICIO SCOLASTICO UBICATO IN VIA TITO MINNITI A SUPERSANO. - CUP: G91B20000880002

Vista la nota protocollo n. 16161 del 12/09/2023 della dott.ssa Serena Chetta, Responsabile del Settore Assetto del Territorio del Comune di Racale, con la quale la stessa chiede di essere autorizzata allo svolgimento dell'incarico summenzionato e comunica che lo stesso, comporterà un impegno lavorativo di circa 40 gg. nei giorni stabiliti di concerto tra i componenti della Commissione e verrà svolto presso la sede del Comune di Supersano. Comunica altresì che per l'incarico è previsto un corrispettivo massimo lordo di euro 700,00 omnicomprensive;

Dato atto che non sussiste incompatibilità tra l'attività svolta dalla dott.ssa Serena Chetta presso il Comune di Racale e quella che la stessa è chiamata a svolgere presso il Comune di Supersano;

Precisato che l'espletamento di tale incarico dovrà avvenire in orario extra rispetto a quello contrattuale;

Visto l'art. 53 del D.Lgs.n.165/2001 e s.m.i.;

Visto il Regolamento comunale per lo svolgimento degli incarichi esterni al personale dipendente, approvato con Delibera di G.C. n. 103 del 16.05.2019;

Comune di Racale - Cod. Amm. c_h147 - Prot. n. 0016174 del 12/09/2023 14:21 - INTERNA

AUTORIZZA

La dott.ssa Serena Chetta, allo svolgimento di incarico extra-istituzionale, quale componente della commissione giudicatrice afferente:

PNNR, Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 1.1: "Piano per asili nido e scuole dell'infanzia e servizi di educazione e cura per la prima infanzia", finanziato dall'Unione europea - Next Generation EU - PROGETTO PER LA DEMOLIZIONE E LA RICOSTRUZIONE CON AMPLIAMENTO DELLA PALESTRA DELL'EDIFICIO SCOLASTICO UBICATO IN VIA TITO MINNITI A SUPERSANO. - CUP: G91B20000880002

- 2. Dà atto che non sussiste incompatibilità tra l'attività svolta dalla dott.ssa Serena Chetta presso il Comune di Racale e quella che la stessa è chiamata a svolgere presso il Comune di Supersano;
- 3. Dà atto che l'incarico dovrà svolgersi in orario extra rispetto a quello contrattuale ed che per lo stesso è previsto un corrispettivo massimo lordo di euro 700,00 omnicomprensive;
- 4. Dà atto che ai sensi dell'art. 53 comma 12 del D.Lgs.n.165/2001 e s.m.i. l'Ufficio competente dovrà comunicare al Dipartimento di Funzione Pubblica l'incarico autorizzato entro 15 giorni dall'avvenuta concessione dell'autorizzazione;
- 4. Dà atto che ai sensi dell'art. 53 comma 13 del D.Lgs.n.165/2001 e s.m.i. entro il 30 giugno di ogni anno l'Ufficio competente dovrà comunicare al Dipartimento di Funzione Pubblica gli incarichi autorizzati o conferiti ai propri dipendenti nell'anno precedente per ciascuno dei propri dipendenti e distintamente per ogni incarico conferito o autorizzato, i compensi relativi all'anno precedente da esso erogati o della cui erogazione abbiano avuto comunicazione;
- 5. Di disporre la pubblicazione della presente sul sito Internet del Comune di Racale www.comune.racale.le.it nella Sezione Amministrazione Trasparente come previsto dall'art. 18 comma 1 del D.Lgs. 33/2013.

Racale, 12/09/2023

Il Segretario Generale dott.ssa Matilde Cazzato